
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« Л » Q-j 20 </6 г.
г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» и на основании решения 
аттестационной комиссии министерства образования и науки Краснодарского 
края от 2 марта 2015 года (протокол № 5) п р и к а з ы в а ю:

1. Установить первую квалификационную категорию педагогическим
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность (приложение № 1).

2. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.Ю. Синюгина



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу министерства 

образования и науки 
Краснодарского края 

от 2 марта 2015 года № 774

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций 

муниципального образовании Динской район, которым установлена 
высшая квалификационная категория

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 Бондарец
Светлана Михайловна

учитель БОУСОШ №5

2 Дмитренко 
Николай Михайлович

учитель БОУСОШ №2

3 Колесник
Ольга Валентиновна

воспитатель БДОУ № 17

4 Лещёва
Татьяна Борисовна

учитель-логопед АДОУ №3

5 Малышева
Татьяна Вячеславовна

учитель ЧОУ №1

6 Монастырная 
Наталья Николаевна

учитель БОУСОШ №38

7 Сапкалова
Надежда Владимировна

учитель БОУСОШ №34

8 Шабунина
Светлана Владимировна

учитель БОУСОШ №35

9 Щукина
Светлана Викторовна

педагог 
дополнительно 
го образования

ЦРТДЮ
ст. Новотатаровская

Руководитель ГКУ КК ЦОКО Р. А.Г ардымова

Admin
Highlight


